
1 

 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  

Број: 01-01-35/2017-13 

06.11.2017. Године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ – НАБАВКА ОПРЕМЕ ЗА РЕГУЛАЦИЈУ, МЕРЕЊЕ И 

ДАЉИНСКО ОЧИТАВАЊЕ ВЕЛИКЕ ПОТРОШЊЕ У ДИСТРИБУЦИЈИ ГАСА 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-35/2017 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и измена конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку јавне 

набавке: Набавка опреме за регулацију, мерење и даљинско очитавање велике потрошње у дистрибуцији гаса, 

редни број набавке 01-01-35/2017. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), заинтересовано лице у 

поступку јавне набавке Набавка опреме за регулацију, мерење и даљинско очитавање велике потрошње у 

дистрибуцији гаса, редни број набавке 01-01-35/2017, се дана 06.11.2017. обратило Наручиоцу, путем електронске 

поште, са захтевом за појашњењем у вези са припремањем понуде. Захтев, заведен код Наручиоца под  бројем: 01-01-

35/2017-12., од 06.11.2017. 

 

1. Питањe заинтересованог лица: 

U konkursnoj dokumentaciji, JN br.01-01-35/2017, za Patrije 1. i 2. , pri štampanju Obrazac 5.1 i Obrazac 5.2 nemaju poslednju 

kolonu ( kolona 9 ). Da li da u Ponudi dostavimo Obrazac 5.1. i Obrazac 5.2 bez poslednje kolone? 

Одговор Наручиоца: 

 

Наручилац врши исправку техничке грешке настале конвертовањем у други формат у - 5.1) ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 - ГАСНА МЕРИЛА, КОРЕКТОРИ ЗАПРЕМИНЕ И РЕГУЛАТОРИ 

ПРИТИСКА ГАСА , на 33/68 страни конкурсне документације и 5.2) ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ 

ЦЕНЕ ЗА ПАРТИЈУ 2 - МАТЕРИЈАЛ ЗА СЕРВИСИРАЊЕ ГАСОМЕРА на 36/68 страни конкурсне документације. 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


